
Pos.
Ent.

No.
Entrant Name Car

Rd.1

2/16

Rd.2

5/3

Rd.3

6/27

Rd.4

8/29

Rd.5

11/1

Rd.6

12/26

Best

Score

参加

回数
1 73 lin lin SUZUKI SWIFT SPORT ZC33S 8.30 8.58 8.11 8.47 7.99 8.58 5

2 60 くまち SUZUKI ALTO WORKS HA36S 7.87 8.50 8.20 8.50 3

219 コロコロまろん SUZUKI SWIFT SPORT ZC33S 8.10 8.10 1

3 158 イッチー ポンコツ野郎アローズDXL86 2.52 5.30 7.18 4.96 7.18 4

4 111 KUNI LOTUS EXIGE S2 NA 5.92 6.67 7.11 5.91 7.11 4

5 51 Type23 BMW 1M COUPE 6.89 4.56 4.35 6.89 3

6 26 いしわた３ SUZUKI SWIFT SPORT ZC33S -4.75 5.93 6.63 6.05 6.63 4

7 201 はやぱん VW GOLF 7 GTI Clubsport SE 2.05 6.30 6.61 6.56 6.61 4

8 184 タカさん DXL NOTE NISMO S 6.39 4.96 4.73 4.24 6.39 4

LOTUS ELISE 6.37

MAZDA RX-7 FD3S 5.76 5.75

10 172 yamame7120 PORSCHE 991.1 Carrera GTS 0.85 5.42 5.64 5.53 5.64 4

77 よしのり DXL ゴルフ5 GTI 3.05 4.31 4.28 5.06 4.28 5.06 5

161 アンリミねぎ坊号エボ6 MITSUBISHI LANCER EVO Ⅵ 5.06 5.06 1

119 スレンダー軍曹 MAZDA RX-8 4.85 4.85 1

215 関盛厚志 GO PRESSケイマンR 4.85 4.85 1

224 スポルテ660 HONDA S660 4.76 4.76 1

162 キヨさん DXLリンクスランサー 4.69 4.69 1

107 OUTERPLUS LOTUS エキシージV6 LOTUS EXIGE S V6 4.56 4.56 1

19 B3雪風 ABARTH 500 esseesse -5.73 ※ 3.43 ※ 4.54 4.54 3

203 いち MINI F56 JCW -6.90 4.29 4.29 2

PORSCHE 718 Cayman GT4 2.11 3.69 4.23 2.08

SUBARU S208 -4.17

155 くり吾郎 LOTUS EXIGE S2 CR 3.95 3.95 1

194 ふくすけオレンジ NISSAN NOTE NISMO S 0.96 3.68 3.68 2

208 FK HONDA CIVIC EK-9 3.61 2.89 3.61 2

115 Aki23 LOTUS ELISE R -6.17 3.60 3.60 2

185 M PERFORMANCE VOLKSWAGEN POLO GTI 3.46 -0.87 0.16 3.46 3

173 クータンロイリン VW GOLF GTI Clubsport SE -0.96 3.10 3.36 3.36 3

186 伊豆海 LOTUS ELISE S3 -1.06 3.20 3.20 2

21 サーキット屋 MAZDA ROADSTER NA8C 2.98 2.98 1

211 STAI SUBARU WRX STI 2.91 2.91 1

221 さとっすぃ PORSCHE 981 Boxter S 2.58 2.58 1

17 せいけん MAZDA SAVANNA RX-7 FC3S 2.55 2.55 1

209 サイトウ BMW 135i 2.35 2.35 1

207 小林公教 RENAULT MEGANE RS Trophy ※ 2.31 2.31 2

PORSCHE 981 Cayman S 1.69 1.90

AUDI S1 0.79

175 茶々丸 SUBARU IMPREZA GVB 1.77 1.77 1

204 きりたに～ MAZDA ROADSTER NB8C -1.94 1.10 -0.98 1.10 3

200 ドS2000 HONDA S2000 1.05 1.05 1

202 SP PORSCHE 911 991.2 GTS 1.01 1.01 1

34 akj828 HONDA S2000 AP1 0.73 0.73 1

PORSCHE 991.2 GT3 RS 0.70

HONDA S2000 AP1 -0.55

57 らい SUBARU BRZ 0.69 0.69 0.69 2

214 杉山英之 TOYOTA VITZ NCP-131 (MT) 0.14 0.31 -1.11 0.31 3

54 中林稔明 MITSUBISHI LANCER EVO Ⅸ 0.06 -0.56 0.06 2

※ #19は袖-1GP実行委員会が定める賞典外タイヤを装着して参戦をしている大会がある為、表彰対象外とします。
※ #207は基準タイムの設定ができなかった為、スコアは無記載とします。

水色で塗りつぶしされていて、赤字で順位付けがされている方が表彰対象の皆様になります。
    ※ 条件・・・年間50%以上（5大会中3大会以上）の大会に参戦されている方でDriver's Score Ranking TOP10の方。

217 Jun@CbL 0.70 2

195 SHIGE 1.90 3

75 ベンプリ僕 4.23 5
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15 ましゅ～ 6.37 39



160 CHIBO LOTUS EXIGE V6 0.00 0.00 1

178 かるきる LOTUS ELISE R 0.00 0.00 1

210 tyGP01Fb HONDA FN2 CIVIC type R Euro -0.01 -0.01 1

164 kadoya VOLVO V70 -0.18 -0.18 1

225 でん TOYOTA VITZ NCP-131 (CVT) -0.52 -0.52 1

216 ウエウラ TOYOTA 86 ZN6 -0.54 -0.54 1

198 浜本 悟 RENAULT LUTECIA -0.72 -0.72 1

223 ナンバー7 SUBARU IMPREZA GDV -1.17 -1.17 1

218 としおじちゃん SUBARU BRZ -3.91 -1.47 -1.47 2

192 フランZC32S SUZUKI SWIFT SPORT ZC32S -1.81 -1.81 1

AMG GT -5.94 -3.95

AMG GTS -1.88

222 GAKUTO VOLKSWAGEN POLO GTI (9N) -1.90 -1.90 1

213 奥村礼 RENAULT MEGANE 2 RS -2.04 -2.04 1

183 オオガサ ALPINA B8 -3.52 -3.52 1

197 はいぱあ3 LOTUS EXIGE SPORT 350 -3.88 -3.88 1

199 小林一博 BMW M2 -3.96 -3.96 1

63 シン・サウスウォーカー AMG A45 W176 -4.67 -4.67 1

220 アキテクトセブン CATERHAM 1700 BDR -5.99 -5.99 1

190 ダッカン LOTUS ELISE S3 -6.57 -6.57 1

109 こうや BMW M2 -6.64 -6.64 1

5 アンモナイト VOLKSWAGEN UP! GTI -12.37 -12.37 1
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水色で塗りつぶしされていて、赤字で順位付けがされている方が表彰対象の皆様になります。
    ※ 条件・・・年間50%以上（5大会中3大会以上）の大会に参戦されている方でDriver's Score Ranking TOP10の方。

212 インテルみかさ薬局 -1.88 3

※ #207は基準タイムの設定ができなかった為、スコアは無記載とします。
※ #19は袖-1GP実行委員会が定める賞典外タイヤを装着して参戦をしている大会がある為、表彰対象外とします。



Pos.
Ent.

No.
Entrant Name Car

Rd.1

2/16

Rd.2

5/3

Rd.3

6/27

Rd.4

8/29

Rd.5

11/1

Rd.6

12/26

Best

Time

参加

回数
1 172 yamame7120 PORSCHE 991.1 Carrera GTS 1'24.73 1'12.13 1'11.49 1'10.37 1'10.37 4

MAZDA RX-7 FD3S 1'13.38 1'11.71

LOTUS ELISE 1'15.79

PORSCHE 718 Cayman GT4 1'15.03 1'14.13 1'12.34 1'13.25

SUBARU S208 1'30.25

107 OUTERPLUS LOTUS エキシージV6 LOTUS EXIGE S V6 1'13.17 1'13.17 1

111 KUNI LOTUS EXIGE S2 NA 1'23.46 1'14.77 1'13.82 1'13.72 1'13.72 4

161 アンリミねぎ坊号エボ6 MITSUBISHI LANCER EVO Ⅵ 1'14.04 1'14.04 1

201 はやぱん VW GOLF 7 GTI Clubsport SE 1'26.99 1'16.25 1'15.44 1'14.27 1'14.27 4

PORSCHE 991.2 GT3 RS 1'14.51

HONDA S2000 AP1 1'19.51

51 Type23 BMW 1M COUPE 1'15.23 1'16.26 1'15.28 1'15.23 3

115 Aki23 LOTUS ELISE R 1'35.45 1'15.93 1'15.93 2

119 スレンダー軍曹 MAZDA RX-8 1'15.98 1'15.98 1

PORSCHE 981 Cayman S 1'17.35 1'16.28

AUDI S1 1'28.35

158 イッチー ポンコツ野郎アローズDXL86 1'28.66 1'17.89 1'16.97 1'16.47 1'16.47 4

73 lin lin SUZUKI SWIFT SPORT ZC33S 1'24.08 1'17.71 1'19.17 1'17.34 1'16.54 1'16.54 5

221 さとっすぃ PORSCHE 981 Boxter S 1'16.82 1'16.82 1

207 小林公教 RENAULT MEGANE RS Trophy 1'18.52 1'17.65 1'17.65 2

34 akj828 HONDA S2000 AP1 1'17.70 1'17.70 1

AMG GTS 1'17.84

AMG GT 1'24.90 1'20.99

215 関盛厚志 GO PRESSケイマンR 1'18.07 1'18.07 1

219 コロコロまろん SUZUKI SWIFT SPORT ZC33S 1'18.13 1'18.13 1

173 クータンロイリン VW GOLF GTI Clubsport SE 1'29.44 1'19.50 1'18.18 1'18.18 3

54 中林稔明 MITSUBISHI LANCER EVO Ⅸ 1'19.07 1'18.35 1'18.35 2

211 STAI SUBARU WRX STI 1'18.35 1'18.35 1

175 茶々丸 SUBARU IMPREZA GVB 1'18.36 1'18.36 1

209 サイトウ BMW 135i 1'18.69 1'18.69 1

208 FK HONDA CIVIC EK-9 1'20.19 1'19.07 1'19.07 2

26 いしわた３ SUZUKI SWIFT SPORT ZC33S 1'38.49 1'22.13 1'20.00 1'19.24 1'19.24 4

77 よしのり DXL ゴルフ5 GTI 1'28.43 1'21.13 1'21.97 1'19.76 1'19.31 1'19.31 5

203 いち MINI F56 JCW 1'37.62 1'19.74 1'19.74 2

223 ナンバー7 SUBARU IMPREZA GDV 1'19.96 1'19.96 1

57 らい SUBARU BRZ 1'21.05 1'20.10 1'20.10 2

19 B3雪風 ABARTH 500 esseesse 1'38.47 1'22.67 1'20.89 1'20.89 3

162 キヨさん DXLリンクスランサー 1'20.99 1'20.99 1

184 タカさん DXL NOTE NISMO S 1'28.05 1'22.84 1'23.59 1'21.59 1'21.59 4

60 くまち SUZUKI ALTO WORKS HA36S 1'24.03 1'22.74 1'22.09 1'22.09 3

194 ふくすけオレンジ NISSAN NOTE NISMO S 1'33.28 1'22.15 1'22.15 2

186 伊豆海 LOTUS ELISE S3 1'35.40 1'22.24 1'22.24 2

21 サーキット屋 MAZDA ROADSTER NA8C 1'22.81 1'22.81 1

218 としおじちゃん SUBARU BRZ 1'26.40 1'22.86 1'22.86 2

155 くり吾郎 LOTUS EXIGE S2 CR 1'22.93 1'22.93 1

202 SP PORSCHE 911 991.2 GTS 1'24.37 1'24.37 1

224 スポルテ660 HONDA S660 1'24.87 1'24.87 1

216 ウエウラ TOYOTA 86 ZN6 1'24.92 1'24.92 1

水色で塗りつぶしされていて、赤字で順位付けがされている方が表彰対象の皆様になります。
    ※ 条件・・・年間50%以上（5大会中3大会以上）の大会に参戦されている方でBest Laps Ranking TO3の方。

1'17.84 3

2 15 ましゅ～

3 75 ベンプリ僕

217 Jun@CbL

195 SHIGE

212
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1'11.71 3

1'12.34 5

1'14.51 2

1'16.28 3

インテルみかさ薬局



213 奥村礼 RENAULT MEGANE 2 RS 1'25.02 1'25.02 1

185 M PERFORMANCE VOLKSWAGEN POLO GTI 1'30.28 1'27.13 1'25.08 1'25.08 3

204 きりたに～ MAZDA ROADSTER NB8C 1'37.08 1'25.30 1'26.22 1'25.30 3

220 アキテクトセブン CATERHAM 1700 BDR 1'25.33 1'25.33 1

192 フランZC32S SUZUKI SWIFT SPORT ZC32S 1'25.55 1'25.55 1

222 GAKUTO VOLKSWAGEN POLO GTI (9N) 1'25.79 1'25.79 1

214 杉山英之 TOYOTA VITZ NCP-131 (MT) 1'27.94 1'26.10 1'26.40 1'26.10 3

210 tyGP01Fb HONDA FN2 CIVIC type R Euro 1'27.59 1'27.59 1

200 ドS2000 HONDA S2000 1'28.09 1'28.09 1

17 せいけん MAZDA SAVANNA RX-7 FC3S 1'28.33 1'28.33 1

225 でん TOYOTA VITZ NCP-131 (CVT) 1'28.65 1'28.65 1

197 はいぱあ3 LOTUS EXIGE SPORT 350 1'30.26 1'30.26 1

199 Roadman BMW M2 1'31.60 1'31.60 1

63 シン・サウスウォーカー AMG A45 W176 1'31.92 1'31.92 1

198 浜本 悟 RENAULT LUTECIA 1'32.96 1'32.96 1

109 こうや BMW M2 1'33.22 1'33.22 1

183 オオガサ ALPINA B8 1'35.56 1'35.56 1

178 かるきる LOTUS ELISE R 1'37.05 1'37.05 1

164 kadoya VOLVO V70 1'38.02 1'38.02 1

5 アンモナイト VOLKSWAGEN UP! GTI 1'40.35 1'40.35 1

190 ダッカン LOTUS ELISE S3 1'40.39 1'40.39 1

160 CHIBO LOTUS EXIGE V6 1'40.66 1'40.66 1

水色で塗りつぶしされていて、赤字で順位付けがされている方が表彰対象の皆様になります。
    ※ 条件・・・年間50%以上（5大会中3大会以上）の大会に参戦されている方でBest Laps Ranking TO3の方。

GENDAI OIL Presents 袖-1GP 2020 シリーズランキング

【Best Laps】Page 2
更新日：2020/12/28


